
UCHWAŁA NR XXIII/182/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych w gminie, których 
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Ozimek, warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285, 1173) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXIII/207/20 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
24 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w gminie, których właścicielem lub 
zarządcą jest Gmina Ozimek, warunków i zasad korzystania z nich poprzez przyjęcie załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1774283C-99B2-41F6-AB0C-02A61EA771F0. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XXIII/182/25 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Lp. Nazwa przystanku 
1 ANTONIÓW - OSP 
2 ANTONIÓW - MARKET 
3 ANTONIÓW - SOSNOWA 
4 ANTONIÓW - PASTWISKO 
5 BIESTRZYNNIK - CENTRUM 
6 BIESTRZYNNIK - CMENTARZ 
7 BIESTRZYNNIK - POLIWODA 
8 BIESTRZYNNIK - MICHALOŃSKA 
9 CHOBIE I 

10 CHOBIE II 
11 CHOBIE - KUZIORY 
12 DYLAKI - KOŚCIÓŁ 
13 DYLAKI - CENTRUM 
14 DYLKI - POLIWODZKA 
15 GRODZIEC I - PUB 
16 GRODZIEC - CENTRUM 
17 GRODZIEC - TARTACZNA SZKOŁA 
18 GRODZIEC - TARTACZNA 
19 GRODZIEC - BOISKO 
20 JEDLICE FENIKS 
21 KRASIEJÓW - JURAPARK 
22 KRASIEJÓW - SKRZYŻOWANIE SPÓRACKA-1 MAJA 
23 KRASIEJÓW - CENTRUM 
24 KRASIEJÓW - CEGIELNIANA 
25 KRASIEJÓW - SKRZYŻOWANIE MŁYŃSKA 
26 KRASIEJÓW - SZKOŁA 
27 KRASIEJÓW - PRZEDSZKOLE 
28 KRASIEJÓW - BRZEZINY CMENTARZ 
29 KRASIEJÓW - BRZEZINY-MŁYŃSKA 
30 KRASIEJÓW - RONDO 
31 KRASIEJÓW - DWORZEC 
32 KRZYŻOWA DOLINA - OSP 
33 KRZYŻOWA DOLINA - SKRZYŻOWANIE 
34 KRZYŻOWA DOLINA - POPRZECZNA 
35 KRZYŻOWA DOLINA - SZKOŁA 
36 MNICHUS - CENTRUM 
37 NOWA SCHODNIA - CMENTARZ 
38 OZIMEK - DANIECKA - KOŚCIÓŁ 
39 OZIMEK - CENTRUM PRZESIADKOWE DWORZEC KOLEJOWY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1774283C-99B2-41F6-AB0C-02A61EA771F0. Podpisany



40 OZIMEK - POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 
41 OZIMEK - PUNKT PRZESIADKOWY SIKORSKIEGO 
42 OZIMEK - SZPITAL 
43 OZIMEK - WYZWOLENIA 
44 OZIMEK - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 
45 OZIMEK - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 
46 PUSTKÓW - CENTRUM 
47 PUSTKÓW - ZIELONA 
48 SCHODNIA - SZKOŁA 
49 SCHODNIA – POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH-DŁUGA 
50 SCHODNIA - KS. PIOTRA GOŁĄBA-DK46 
51 SCHODNIA - OPOLSKA 
52 SCHODNIA – DŁUGA I 
53 SCHODNIA – DŁUGA II 
54 SCHODNIA – STARY CMENTARZ 
55 SCHODNIA - CIEPŁOWNICZA 
56 SZCZEDRZYK - OZIMSKA-SOSNOWA 
57 SZCZEDRZYK - PLAC 1 MAJA-CENTRUM 
58 SZCZEDRZYK - OPOLSKA-SPACEROWA 
59 SZCZEDRZYK - JEDLICKA 
60 SZCZEDRZYK - SZKOŁA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1774283C-99B2-41F6-AB0C-02A61EA771F0. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXIII/182/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


